

FECHA	FACTURA
10 de Septiembre del 2025 09:04:49	IWAZB30579
FOLIO FISCAL	
362024D0-D189-48F4-BCCF-DF99ED03C8A	

CLIENTE
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530474	50202306-Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34									
000750105530388	50202306-Refrescos	1	FRESCA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45									
000060538878112	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	GV CUCHARAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750649508437	52151502-Platos desechables para uso doméstico	1	GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17	
Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83									
0000000000004011	50307025-Platano	1.055	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$23.90	\$25.21	
Base: 25.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004021	50301500-Manzanas	0.75	MAN GOLDEN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$46.91	\$35.18	
Base: 35.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004132	50301500-Manzanas	0.71	MAN GALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.90	\$35.43	
Base: 35.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 608966304621006152263 TR No: 4375
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS VEINTIDOS PESOS 82/100 M.N.)	SUBTOTAL \$205.30
	002-IVA 16.000000% \$17.52
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$222.82

CADENA ORIGINAL
1.1 362024D0-D189-48F4-BCCF-DF99ED03C8A 2025-09-10T10:05:49 SST060807KU0 Gn0UZ6dnlWxSomImG9L/SwuD/priStJzPD016qb8+2Rfuz24VvDkWzVIJ5UMnCbzb1/na1RM4FQPY7nPyJge7J/YBvf9BDEBIRp9Dr1wd29fkdCUKXH1PkaocZzeBF1iRzxUkWKr8jElpiMsC8qkxBSmxCJBxMrsfZRM694PrKPRQ0T9fS2ITZyCC85bzWgPNkzKVLN6kx8ASx6fdTMD5owQntww4CBnB856hXuvkh1ATbsorxNlvSZq1A9e/e/UilGQrKx74tpGVYhVb758kGjbPFM+RBTwb5OtdpSJA9Q7HJdVWbmWEWu8o9jCHaVFatKiIuem+lgjp4BY/gDIQ== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Gn0UZ6dnlWxSomImG9L/SwuD/priStJzPD016qb8+2Rfuz24VvDkWzVIJ5UMnCbzb1/na1RM4FQPY7nPyJge7J/YBvf9BDEBIRp9Dr1wd29fkdCUKXH1PkaocZzeBF1iRzxUkWKr8jElpiMsC8qkxBSmxCJBxMrsfZRM694PrKPRQ0T9fS2ITZyCC85bzWgPNkzKVLN6kx8ASx6fdTMD5owQntww4CBnB856hXuvkh1ATbsorxNlvSZq1A9e/e/UilGQrKx74tpGVYhVb758kGjbPFM+RBTwb5OtdpSJA9Q7HJdVWbmWEWu8o9jCHaVFatKiIuem+lgjp

SELLO DIGITAL DEL SAT

jyzw855/QzKXILjqf+UWFKHkzuL3Ph9+

hvnLojdBz/R07VwYnCowofRjX/d89thgCd7/dqmZznMvfwm0uJeGAKj5VFwjaDDt79H2tS/S9MYKdkr0BAnZOkEtjCflxYOYzjQyw7WUwTRxOiYTqKBNoDj2lBemoAiDX8IHwqjlHRV1PjefOtzkTbP+65/fdHmNowIqkoDwKgT5/aGiJkYRMrb13kGn5QUvPxhWshRwlt7Z6ofBTJNuovvTI5KY6WZQrM6vDIW17qVgcq8EaMIY0JWjvdRs8Yi7tEJvQvhSMqGmtTf3hJNfFLUXsLk2+HnCAw7mYZ



Lugar, fecha y hora de emisión: 72828 a 10 de Septiembre del 2025 09:04:49
Fecha y hora de certificación: 10 de Septiembre del 2025 10:05:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1